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PASSIVO

%% %

Fondo dotazione 700,00
Risultato esercizi precedenti 6.548,69
ATTIVO Risultato esercizio corrente 6.924 .87
Immobilizzazioni immateriali 1.706,02 Fondo conversione contabilita 83,30
Patrimonio netto 14.256,86

Crediti 0,00
Conto corrente Banco San Marco 18.185.89 Debiti verso fornitori 47.21
Cassa Contanti 60,35 Fatture da ricevere 2.015,04
Disponibilita liquide 18.246,24 Debiti verso Erario 0,00
Attivo Circolante 18.246,24 Debiti diversi 25,21
Debiti 2.087,46

Ratei e Risconti attivi 0,00
TOTALE ATTIVO 19.952,26 Risconti passivi 3.607,93
Ratei e Risconti passivi 3.607,93
TOTALE PASSIVO 19.952,25
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PROVENTI ATTIVITA" ISTITUZIONALE
Quote associative istituzionali

Quote associative individuali

Quote iscrizioni conferenza

Contributi
Totale proventi attivita istituzionale

ONERI ATTIVITA" ISTITUZIONALE
Consulenze professionali

Servizi delle banche

Oneri diversi

Abbonamenti riviste
Ammortamento Costi dimpianto
Incontri istituzionali

Conferenza annuale
Totale oneri attivita istituzionale

RISULTATO ATTIVITA' ISTITUZIONALE

9 ) 9 %/
3 %8 3& 3%%

2.066,67
3.666,60
0,00

4.300,00
10.033,27

1.015,04
353,52
305,34

51,00
853,01
531,65

0,00
3.109,56

6.923,71

PROVENTI FINANZIARI
Interessi attivi

RISULTATO ATTIVITA® FINANZIARIE

PROVENTI STRAORDINARI
Soprawenienze attive
ONERI STRAORDINARI
Soprawenienze passive
RISULTATO ATTIVITA' STRAORDINARIA

ONERI TRIBUTARI
RISULTATO D'ESERCIZIO

\\&Cf IAERE

1,16

1,16

0.00

0.00
0,00

0,00
6.924,87
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PASSIVO

%% %

Fondo dotazione 700,00 700,00
2016 2015 Risultato esercizi precedenti 16.231,43 13.473,56
Risultato esercizio corrente 1.257.87 2.757.87
ATTIVO Fondo conversione contabilita 83,30 83,30
Immobilizzazioni immateriali 0,00 853,01 Patrimonio netto 18.272,59 17.014,73
Crediti Debiti verso fornitori 47.21 47,21
Conto corrente Banco San Marco 23.867,98 21.757 11 Fatture da ricevere 2.015,04 2.015,04
Cassa Contanti 100,00 100,00 Debiti verso Erario 0,00 0,00
Disponibilita liquide 23.967,98 21.857,11 Debiti diversi 2521 2521
Attivo Circolante 23.967,98 21.857,11 Debiti 2.087,46 2.087,46

Ratei e Risconti attivi 0,00 0,00
Risconti passivi 3.607,93 3.607,93
TOTALE ATTIVO 23.967,98 22.710,12 Ratei e Risconti passivi 3.607,93 3.607,93

TOTALE PASSIVO 23.967,98 22.710,12
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Esercizio 2016 Esercizio 2015 PROVENT! EINANZIARI

Interessi attivi 1,16 1,16
PROVENTI ATTIVITA" ISTITUZIONALE RISULTATO ATTIVITA' FINANZIARIE 1,16 1,16
Quote associative istituzionali 2.266,67 2.266,67
Quote associative individuali 3.666,60 3.666,60 PROVENTI STRAORDINARI
Quote iscrizioni conferenza (e social dinner) 5.315,00 531500  soprawenienze attive 0.00 0.00
Contributi 3.500,00 3.500,00  ONERI STRAORDINARI
Totale proventi attivita istituzionale 14.748,27 14.748,27 Soprawenlonze passive 0.00 0.00

RISULTATO ATTIVITA' STRAORDINARIA 0,00 0,00

ONERI ATTIVITA" ISTITUZIONALE
Consulenze professionali 1.015,04 1.015,04  ONERI TRIBUTARI 0,00 0,00
Senizi delle banche 353,52 353,52 RISULTATO D'ESERCIZIO 1.257,87 2.757,87
Convenzione FEEM 1.000,00 1.000,00
Premi 1.500,00 0,00
Oneri diversi 305,34 305,34
Abbonamenti riviste 51,00 51,00
Ammortamento Costi dimpianto 853,01 853,01
Incontri istituzionali 531,65 531,65 k&(/ I A E R E
Conferenza annuale 7.882,00 7.882,00 yjf/\\ Associazione ltaliana degli Economisti
Totale oneri attivita istituzionale 13.491,56  11.991,56 )) del’Ambiente e delle Risorse naturali

RISULTATO ATTIVITA' ISTITUZIONAI 1.256,71 2.756,71
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UNIVERSITA | DIPARTIMENTO DI SCIENZE
DEGLI STUDI | ECONOMICHE E AZIENDALI
DI PADOVA “MARCO FANNO”
A CASSA p1 RISPARMIO
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FONDAZIONE ENI
ENRICO MATTEI
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Quarta Conferenza Annuale

11-12 febbraio 2016

ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITA DI BOLOGNA
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